令和７年７月３０日

会 員 各 位

一般社団法人 鳥取県電業協会

会 長  岡 本 安 量

専門工事業加点予定研修（技術分野）の開催について（ご案内）

 盛夏の候 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、専門工事業での技術分野の加点研修会を下記のとおり実施しますので、お知ら

せします。

 つきましては、研修の受講を希望される方は、別紙の技術研修会（専門工事業加点予

定研修会）受講申込書により８月２１日（木）までに、事務局あてにファクシミリ又

はメールで申し込みください。

 なお、この研修は、県の主観点数加点対象の研修（技術分野）となり１名４点上限２

名まで加点となります。ただし、受講後に効果テストを実施し合格者のみに加点されま

すのでご承知ください。

また、この研修は「建築士会ＣＰＤ認定研修」となります。

記

 １．日 時  令和７年９月２日（火）１３：３０～１６：００

 ２．場 所  鳥取県立倉吉体育文化会館 大研修室

    倉吉市山根５２９－２  電話０８５８－２６－４４４１

 ３．日 程 （１）開   会   １３：３０

   （２）主催者挨拶   １３：３０

   （３）講   演   １３：３５～１５：４０

        テーマ  『建設業における安全管理』

          講 師  一般社団法人 鳥取県労働基準協会 中部支部

事務局長  深田 一徳  氏

   （４）効果テスト   １５：４０～１６：００

   （５）閉   会   １６：００

 ４．主催者  一般社団法人鳥取県電業協会

 ５．対象者  鳥取県専門工事業団体連絡協議会に所属する会員

  （鳥取県電業協会、鳥取県管工事業協会、鳥取県造園建設業協会）

        及び建設業関係者